w przyszłości miał wypełnić obraz Matki Boskiej 
Królowej Polski, pod której wezwaniem świątynia 
ta została poświęcona. Na cel sprawienia tego 
obrazu udało mi się z trudem zebrać zaledwie 
tylko kwotę 400 zł. Ponieważ pewna znana w Pol­
sce firma za wykonanie jego zażądała 2400 (słow­
nie: dwa tysiące czterysta zł.), spostrzegłem, że 
zielony papier na wielkim otworze wielkiego 
ołtarza nieprędko ustąpi miejsca podnoszącemu 
do Boga dziełu religijnej sztuki malarskiej. Szu­
kam więc malarza, któryby choć jaki taki obraz 
zrobił, bo lepszy rydz jak nic; zastrzegłem się